
-=-AT AL IAN 
GLOBAL SERIICES 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Adresa: 
Zástupce: 
Tel.: 
Email: 

Položka 

Item 

01 

1.1.1 
1.1.2 
1.1.4 
1.1.6 
1.1 .8 
1.1 .9 

Výměna vnitřní jednotka 

Popís 

Description 

Klimatizační iednotka VRV 
FXHQ100A vnitř. jedn. podstropní s 1 výd. VRV 
demontáž 
ekol. likvidace 
tlak.zkouška, zprovoznění 
doprava 

Cena celkem bez DPH 

Podpis/Signature: 

MJ 

Unit 

ks 
kpl 
kQ 
kol 
kp! 

1/1 

• 

• 

Množství 

Quantity 

1,00 
1,00 

25,00 
1,00 
1,00 

• 

číslo zakázky 
Zakázka: 
Vyřizuje: 
Tel: 
Email 
Dne 

J. cena materiál 

Unit Price Mat. 

57 163,60 

27,00 

1175_5221031 
UP0L Envelopa vnitřní j ednotka klima 

31.10.2022 

J.cena montáž Celková cena 

Unit orice assembly Sub Total(CZK) 

5 000,00 62 164 
5 000,00 5 000 

675 
8 200,00 8 200 
3 000,00 3 000 

79 039 

Celkem(CZK) 

Total ICZK) 




